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1 kursuje 30 VI-3 VII;

2 kursuje 9-29 VI;

3 kursuje 4 VII-31 VIII;

4 kursuje 1-5 / 20-21 VI, 15-16 VIII;

5 kursuje 10 VI-3 VII 1-5 / 20 VI;

6 kursuje 4 VII-30 VIII 1-5 / 15 VIII;

7 kursuje 10 VI-3 VII 1-6 / 20-22 VI;

8 kursuje 4 VII-31 VIII 1-6 / 15-17 VIII;

9 ASNYK, kursuje 1-6;

10 kursuje 9 VI-3 VII;

11 kursuje 10-19 VI 1-5;
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1 kursuje 10-19 VI 1-5;

2 kursuje 9 VI-3 VII;

3 kursuje 4 VII-31 VIII;

4 ORZESZKOWA

5 kursuje 10 VI-3 VII 1-5 / 20 VI;

6 kursuje 4 VII-30 VIII 1-5 / 15 VIII;

7 kursuje 67 + 20 VI, 15 VIII;

8 kursuje 10 VI-3 VII 1-5 / 20-21 VI;

9 kursuje 4 VII-30 VIII 1-5 / 15-16 VIII;
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Aktualizacja wg stanu na 1 VI 2019



Ważny od 09 VI 2019 do 31 VIII 2019

200a ŁÓDŹ KALISKA - SIERADZ
Kołobrzeg o

Gdynia Główna o

Kraków Główny o

Białystok o

Warszawa Wschodnia o

Łódź Widzew o

ŁKA - Ł ŁKA - Ł ŁKA - Ł ŁKA - Ł IC - IC IC - IC PR - R PR - R PR - R ŁKA - Ł ŁKA - Ł PR - R PR - R ŁKA - Ł ŁKA - Ł IC - IC ŁKA - Ł ŁKA - Ł
11239 99263 11415 11415 1613 1613 17505 17505 17505 11417 11417 17507 17507 11421 11421 3703 11233 11269

g g g g j
M a b

U @ V y
P

h T k
e a b

U @ V y
w P

h T k
e a b

U @ V y
w P

j
b U y

j
b U y

j
b U y

j
M a b

U @ V y
P

j
M a b

U @ V y
P

j
b U y

j
b U y

j
M a b

U @ V y
P

j
M a b

U @ V y
P

h T k
e a b

U @ V y
w P

g g

1 2 2 3 4p 5p 3 6 7 3 2 3 2 8 9 10p 11 9

Informacja o pociągu

0,000 ŁÓDŹ KALISKA 200,420,601,602a
p

o

7,185 Lublinek

14,535 Pabianice
p

o

17,737 Chechło

21,215 Dobroń

24,909 Kolumna

30,894 Łask

36,226 Borszewice

42,405 Zduńska Wola 200
p

o

49,477 Męcka Wola

54,444 Sieradz Męka

58,199 Sieradz Warta

59,480 SIERADZ 200
p

o

Ostrów Wielkopolski p

Wrocław Główny p

Jelenia Góra p

Poznań Główny p

? z13:52

? z14:11

? z14:25

? z14:27

? z |

? z14:56

? z14:57

? z |

? z |

? z15:11

? z |

? z |

? z15:35

? z15:37

? z |

? z |

? z15:56

? z16:00

? z14:27

? z14:46

? z15:00

? z15:01

? z15:07

? z15:12

? z15:20

? z15:30

? z15:39

? z15:50

? z15:52

? z16:04

? z16:17

? z16:25

? z16:29

? z14:27

? z14:46

? z15:00

? z15:01

? z15:07

? z15:12

? z15:20

? 15:34

? 15:40

? 15:47

? 15:48

? 15:53

? 15:57

? 16:00

? 16:02

? 10:48

? 12:59

? 14:58

? <

? <

? |

? 15:32

? 15:36

? |

? |

? |

? |

? |

? 16:08

? 16:09

? |

? |

? |

? 16:20

? 16:22

? 17:20

? 19:24

? 22:45

? 10:48

? 12:59

? 14:58

? <

? <

? |

? 15:32

? 15:36

? |

? |

? |

? |

? |

? 16:09

? 16:09

? |

? |

? |

? 16:21

? 16:22

? 17:20

? 19:27

? 23:13

? 15:29

? |

? 15:46

? 15:47

? 15:51

? 15:56

? 16:01

? 16:09

? 16:15

? 16:21

? 16:22

? 16:27

? 16:31

? 16:35

? 16:36

? 16:37

? 17:47

? <

? <

? 19:38

? 15:29

? |

? 15:46

? 15:47

? 15:51

? 15:56

? 16:01

? 16:09

? 16:16

? 16:24

? 16:24

? 16:29

? 16:34

? 16:37

? 16:39

? 16:39

? 17:53

? <

? <

? 19:38

? 15:29

? |

? 15:46

? 15:47

? 15:51

? 15:56

? 16:01

? 16:09

? 16:16

? 16:24

? 16:24

? 16:29

? 16:34

? 16:37

? 16:39

? 16:39

? 17:47

? <

? <

? 19:38

? 16:00

? 16:08

? 16:17

? 16:18

? 16:22

? 16:27

? 16:32

? 16:40

? 16:46

? 16:52

? 16:53

? 16:58

? 17:02

? 17:05

? 17:07

? 16:00

? 16:09

? 16:18

? 16:18

? 16:22

? 16:27

? 16:32

? 16:40

? 16:47

? 16:55

? 16:56

? 17:01

? 17:05

? 17:08

? 17:10

? 16:21

? |

? 16:37

? 16:38

? 16:42

? 16:47

? 16:52

? 17:00

? 17:07

? 17:13

? 17:13

? 17:19

? 17:23

? 17:27

? 17:28

? 17:29

? 18:43

? <

? <

? 20:26

? 16:21

? |

? 16:37

? 16:38

? 16:42

? 16:47

? 16:52

? 17:00

? 17:07

? 17:15

? 17:15

? 17:20

? 17:25

? 17:28

? 17:30

? 17:30

? 18:43

? <

? <

? 20:26

? 17:05

? 17:13

? 17:22

? 17:22

? 17:27

? 17:31

? 17:37

? 17:44

? 17:51

? 17:57

? 17:58

? 18:03

? 18:07

? 18:10

? 18:12

? 17:05

? 17:13

? 17:22

? 17:22

? 17:27

? 17:31

? 17:37

? 17:44

? 17:52

? 18:00

? 18:01

? 18:06

? 18:10

? 18:13

? 18:15

14:33

<

<

17:24

<

<

|

17:51

17:52

|

|

|

|

|

18:24

18:24

|

|

|

18:36

18:37

<

<

<

20:43

? z17:25

? z17:44

? z17:58

? z18:27

? z |

? z18:56

? z18:57

? z |

? z |

? z19:11

? z |

? z |

? z19:35

? z19:37

? z |

? z |

? z19:56

? z20:00

1 kursuje 10-19 VI 1-5;

2 kursuje 9 VI-3 VII;

3 kursuje 4 VII-31 VIII;

4 NAŁKOWSKA, kursuje 31 VIII;

5 NAŁKOWSKA, kursuje 9 VI-30 VIII;

6 kursuje 24-28 VI;

7 kursuje 9-23 VI; 29 VI-3 VII;

8 kursuje 4 VII-30 VIII 1-5 / 15-16 VIII;

9 kursuje 10 VI-3 VII 1-5 / 20-21 VI;

10 WAWEL

11 kursuje 1-5 / 20 VI, 15 VIII;
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p

o
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o
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21,215 Dobroń

24,909 Kolumna
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36,226 Borszewice
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49,477 Męcka Wola
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Poznań Główny p
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1 kursuje 10 VI-3 VII 1-6 / 20-22 VI;

2 kursuje 4 VII-31 VIII 1-6 / 15-17 VIII;

3 POBRZEŻE, kursuje 6-7 VII;

4 POBRZEŻE, kursuje 4-5 VII; 8 VII-31 VIII;

5 POBRZEŻE, kursuje 9-17 VI;

6 POBRZEŻE, kursuje 20 VI-3 VII;

7 POBRZEŻE, kursuje 18-19 VI;

8 kursuje 10-19 VI 1-5;

9 kursuje 4 VII-31 VIII;

10 kursuje 9 VI-3 VII;

11 DĄBROWSKA, kursuje 22-29 VI; 15-25 VII;

12 DĄBROWSKA, kursuje 30 VI-14 VII; 26 VII-31 VIII;

13 DĄBROWSKA, kursuje 9-21 VI;

14 kursuje 10 VI-3 VII 1-5 / 20 VI;

15 kursuje 4 VII-30 VIII 1-5 / 15 VIII;
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Ważny od 09 VI 2019 do 31 VIII 2019

200a ŁÓDŹ KALISKA - SIERADZ
Kołobrzeg o

Gdynia Główna o

Kraków Główny o

Białystok o

Warszawa Wschodnia o

Łódź Widzew o

ŁKA - Ł ŁKA - Ł ŁKA - Ł ŁKA - Ł ŁKA - Ł ŁKA - Ł ŁKA - Ł
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1 2 2 3 1 3 2

Informacja o pociągu

0,000 ŁÓDŹ KALISKA 200,420,601,602a
p

o

7,185 Lublinek

14,535 Pabianice
p

o

17,737 Chechło

21,215 Dobroń

24,909 Kolumna

30,894 Łask

36,226 Borszewice

42,405 Zduńska Wola 200
p

o

49,477 Męcka Wola

54,444 Sieradz Męka

58,199 Sieradz Warta

59,480 SIERADZ 200
p

o

Ostrów Wielkopolski p

Wrocław Główny p

Jelenia Góra p

Poznań Główny p
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1 kursuje 67 + 20 VI, 15 VIII; 2 kursuje 9 VI-3 VII;

3 kursuje 4 VII-31 VIII;

 Objaśnienia znaków:

IC - „PKP Intercity” Spółka Akcyjna
IC - InterCity

TLK - Twoje Linie Kolejowe

ŁKA - „Łódzka Kolej Aglomeracyjna” sp. z o.o.
Ł - ŁKA

PR - "Przewozy Regionalne" sp. z o.o.
R - REGIO

? - pociąg nie kursuje codziennie

| - pociąg nie zatrzymuje się
< - pociąg jedzie inna drogą

z 15:37 - autobusowa komunikacja zastępcza
g - zastępcza komunikacja autobusowa

h - 1 klasa

T - 2 klasa

j - tylko 2 klasa

k - rezerwacja miejsc

e - wagon gastronomiczny

M - biletomat w pociągu

a - wagon z miejscami dla osób na wózkach - z 
windą/rampą

; - możliwość przewozu rowerów w wagonie 
nieprzystosowanym do ich przewozu – liczba miejsc 
ograniczona

b - wagon przystosowany do przewozu rowerów - liczba 
miejsc ograniczona

p - przewóz przesyłek konduktorskich

o - przedział dla podróżnych z małymi dziećmi

U - jednostki elektryczne

@ - dostęp do WiFi

V - dostępne miejsce do przewijania dziecka

y - klimatyzacja

w - wagon z miejscem na duży bagaż

P - wagon z oznaczeniami w alfabecie Braille’a 

+ - oraz

/ - oprócz

1 - w poniedziałki

5 - w piątki

6 - w soboty

7 - w niedziele
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Ważny od 09 VI 2019 do 31 VIII 2019

200a SIERADZ - ŁÓDŹ KALISKA
Poznań Główny o

Jelenia Góra o

Wrocław Główny o

Ostrów Wielkopolski o
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Informacja o pociągu

0,000 SIERADZ 200
p

o

1,281 Sieradz Warta

5,036 Sieradz Męka

10,003 Męcka Wola

17,075 Zduńska Wola 200
p

o

23,254 Borszewice

28,586 Łask

34,571 Kolumna

38,265 Dobroń

41,743 Chechło

44,945 Pabianice
p

o

52,295 Lublinek

59,480 ŁÓDŹ KALISKA 200,420,601,602a
p

o

Łódź Widzew p

Zgierz p

Warszawa Wschodnia p

Kraków Główny p

Gdynia Główna p

Kołobrzeg p
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1 kursuje 9 VI-3 VII;

2 kursuje 4 VII-31 VIII;

3 kursuje 10 VI-3 VII 1-5 / 20-21 VI;

4 kursuje 4 VII-30 VIII 1-5 / 15-16 VIII;

5 kursuje 1-5 / 20-21 VI, 15-16 VIII;

6 kursuje 10 VI-3 VII 1-6 / 20-22 VI;

7 kursuje 24-28 VI;

8 kursuje 9-23 VI; 29 VI-3 VII;

9 kursuje 4-6 VII; 1-23 VIII 1-6 / 15-17 VIII;

10 kursuje 8-31 VII 1-6; 24 VIII; 26-31 VIII;

11 kursuje 10 VI-3 VII 1-5 / 20 VI;

200a SIERADZ - ŁÓDŹ KALISKA
Poznań Główny o
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Informacja o pociągu

0,000 SIERADZ 200
p

o

1,281 Sieradz Warta

5,036 Sieradz Męka

10,003 Męcka Wola

17,075 Zduńska Wola 200
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23,254 Borszewice

28,586 Łask

34,571 Kolumna
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1 DĄBROWSKA, kursuje 10 VII-31 VIII 1-6;

2 DĄBROWSKA, kursuje 19-22 VI; 24-26 VI;

3 DĄBROWSKA, kursuje 10-18 VI 1-6; 27 VI-9 VII 1-6;

4 kursuje 10 VI-3 VII 1-5 / 20 VI;

5 kursuje 8-31 VII 1-5; 26-30 VIII;

6 kursuje 4-5 VII; 1-23 VIII 1-5 / 15 VIII;

7 kursuje 4 VII-30 VIII 1-5 / 15 VIII;

8 kursuje 9 VI-3 VII;

9 kursuje 4-7 VII; 1-23 VIII;

10 kursuje 8-31 VII; 24-31 VIII;

11 kursuje 1-5 / 20 VI, 15 VIII;

12 kursuje 10-19 VI 1-5;

13 POBRZEŻE, kursuje 6-7 VII;

14 POBRZEŻE, kursuje 4-5 VII; 8 VII-31 VIII;

15 POBRZEŻE, kursuje 20 VI-3 VII;

16 POBRZEŻE, kursuje 9-19 VI;
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1 kursuje 10-19 VI 1-5;

2 kursuje 9 VI-3 VII;

3 ze st. Jarocin, kursuje 6 VII-31 VIII 67 + 15 VIII;

4 kursuje 4 VII-30 VIII 1-5 / 15 VIII;

5 ze st. Jarocin, kursuje 9-30 VI 467 / 13 VI, 27 VI;

6 kursuje 10 VI-3 VII 1-5 / 20 VI;

7 kursuje 8-31 VII; 24-31 VIII;

8 kursuje 4-7 VII; 1-23 VIII;

9 WAWEL, kursuje 4 VII-31 VIII;

10 WAWEL, kursuje 9 VI-3 VII;

11 NAŁKOWSKA, kursuje 31 VIII;

12 NAŁKOWSKA, kursuje 4 VII-30 VIII;

13 NAŁKOWSKA, kursuje 3 VII;

14 NAŁKOWSKA, kursuje 24-26 VI; 2 VII;

15 NAŁKOWSKA, kursuje 9-23 VI; 27 VI-1 VII;
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1 kursuje 8-31 VII; 24-31 VIII;

2 kursuje 4-7 VII; 1-23 VIII;

3 kursuje 10 VI-3 VII 1-5 / 20 VI;

4 kursuje 8-31 VII 1-5; 26-30 VIII;

5 kursuje 4-5 VII; 1-23 VIII 1-5 / 15 VIII;

6 kursuje 67 + 20 VI, 15 VIII;

7 kursuje 9-29 VI;

8 kursuje 30 VI-7 VII; 1-23 VIII;

9 kursuje 10-19 VI 1-5;

10 kursuje 9 VI-3 VII;

11 kursuje 4 VII-31 VIII;

12 kursuje 1-5 / 20-21 VI, 15-16 VIII;
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1 kursuje 9 VI-3 VII;

2 kursuje 4-7 VII; 1-23 VIII;

3 kursuje 8-31 VII; 24-31 VIII;

4 kursuje 4 VII-31 VIII;

5 kursuje 10-19 VI 1-5;

6 kursuje 24-28 VI;

7 kursuje 9-23 VI; 29 VI-3 VII;

8 ORZESZKOWA, kursuje 5 VII-2 VIII;

9 ORZESZKOWA, kursuje 4 VII;

10 ORZESZKOWA, kursuje 3-31 VIII;

11 ORZESZKOWA, kursuje 1 VII;

12 ORZESZKOWA, kursuje 2-3 VII;

13 ORZESZKOWA, kursuje 24-26 VI;
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Informacja o pociągu

0,000 SIERADZ 200
p

o

1,281 Sieradz Warta

5,036 Sieradz Męka

10,003 Męcka Wola

17,075 Zduńska Wola 200
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o

23,254 Borszewice

28,586 Łask

34,571 Kolumna

38,265 Dobroń

41,743 Chechło

44,945 Pabianice
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o

52,295 Lublinek

59,480 ŁÓDŹ KALISKA 200,420,601,602a
p

o

Łódź Widzew p

Zgierz p

Warszawa Wschodnia p

Kraków Główny p

Gdynia Główna p

Kołobrzeg p
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1 ORZESZKOWA, kursuje 9-23 VI; 27-30 VI;

2 kursuje 8-31 VII; 24-31 VIII;

3 kursuje 4-7 VII; 1-23 VIII;

4 kursuje 10-19 VI 1-5;

5 kursuje 4 VII-31 VIII;

6 kursuje 9 VI-3 VII;

7 kursuje 5-7 VII;

8 kursuje 4 VII; 1-23 VIII;

9 ASNYK, kursuje 26 VII; 29 VII; 29-30 VIII;

10 ASNYK, kursuje 4-23 VII;

11 ASNYK, kursuje 24-25 VII;

12 ASNYK, kursuje 27 VII-31 VIII / 29 VII, 29-30 VIII;

13 ASNYK, kursuje 1-3 VII;

14 ASNYK, kursuje 9-30 VI;

15 kursuje 10 VI-3 VII 1-5 / 20 VI;
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Ważny od 09 VI 2019 do 31 VIII 2019
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1 kursuje 67 + 20 VI, 15 VIII;

2 kursuje 10 VI-3 VII 1-5 / 20 VI;

3 kursuje 8-31 VII 1-5; 26-30 VIII;

4 kursuje 4-5 VII; 1-23 VIII 1-5 / 15 VIII;

 Objaśnienia znaków:

IC - „PKP Intercity” Spółka Akcyjna
IC - InterCity

TLK - Twoje Linie Kolejowe

ŁKA - „Łódzka Kolej Aglomeracyjna” sp. z o.o.
Ł - ŁKA

PR - "Przewozy Regionalne" sp. z o.o.
R - REGIO

? - pociąg nie kursuje codziennie

| - pociąg nie zatrzymuje się
< - pociąg jedzie inna drogą

z 15:37 - autobusowa komunikacja zastępcza
g - zastępcza komunikacja autobusowa

h - 1 klasa

T - 2 klasa

j - tylko 2 klasa

k - rezerwacja miejsc

e - wagon gastronomiczny

M - biletomat w pociągu

a - wagon z miejscami dla osób na wózkach - z 
windą/rampą

; - możliwość przewozu rowerów w wagonie 
nieprzystosowanym do ich przewozu – liczba miejsc 
ograniczona

b - wagon przystosowany do przewozu rowerów - liczba 
miejsc ograniczona

p - przewóz przesyłek konduktorskich

o - przedział dla podróżnych z małymi dziećmi

U - jednostki elektryczne

@ - dostęp do WiFi

V - dostępne miejsce do przewijania dziecka

y - klimatyzacja

w - wagon z miejscem na duży bagaż

P - wagon z oznaczeniami w alfabecie Braille’a 

+ - oraz

/ - oprócz

1 - w poniedziałki

4 - w czwartki

5 - w piątki

6 - w soboty

7 - w niedziele
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